

Jysk Energi søger

PROCESKONSULENT

til Danmarks bedst ratede elselskab

I dag er danskerne meget opmærksomme på deres elregninger. Jysk Energi har valgt at være ekstra tilgængelige for vores kunder og tilbyder et attraktivt produktprogram. Det har resulteret i travlhed og vækst.

Vi søger derfor endnu en kollega til vores kompetente afregningsteam.

At afregne kunder er hjertet af vores elforretning, som du medvirker til at udføre korrekt og rettidigt. Det er en vigtig men også kompleks opgave, som kræver overblik og indsigt.

Vi søger dig, der – som en anden sporhund – begejstres af at dykke ned i fejlmeddelelser fra it-systemer og kolleger, analyserer meddelelser og andre tegn på uregelmæssigheder for på den baggrund at fremkomme med proces- eller systembaserede løsningsforslag, der optimerer vores systemer og arbejdsgange.

Du bliver sparringspartner for vores afregningsansvarlige specialkonsulent, og du kan forvente et positivt og udviklende arbejdsmiljø med højt kompetence- og aktivitetsniveau samt et godt samarbejde på tværs af koncernens afdelinger.

Lidt om dig

Vi forventer, at du:

- er vant til at arbejde med store mængder af data og har god talforståelse
- har Excel som dit foretrukne værktøj
- er analytisk i din arbejdsgang og nyder at arbejde med høj kompleksitet
- ser frem til løbende at blive udfordret af et elmarked, der er i konstant forandring og udvikling
- trives i et miljø, hvor vi både har travle perioder med højt arbejdspress, og stille perioder med mulighed for refleksion og fordybelse

Vi er også parat til at indgå i en trainee-ordning med dig, der ser denne stilling som et potentielt drømmejob og løftestang for din videre karriere.

Lidt om os

Jysk Energi koncernen tilbyder gode arbejdsvilkår til alle medarbejdere. Du får blandt andet fordelagtige sundheds- og pensionsforhold, en kollektiv bonusordning, tilbud om fritidsaktiviteter og mulighed for at deltage i spændende sociale arrangementer. Du kan forvente et positivt og udviklende arbejdsmiljø med højt aktivitets- og kompetenceniveau og et godt samarbejde på tværs af koncernens afdelinger.

Send os snarest din motiverede ansøgning og dit CV via stillingsformularen på jyskenergi.dk Vi afholder samtaler løbende. Vi ser frem til at høre fra dig.

Kontakt for spørgsmål

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte kundecenterchef Katrine Boas Halkier på tlf. 96 11 10 51



Om Jysk Energi

Jysk Energi er en forbrugerejet energikoncern med hovedsæde i Holstebro og med stærke rødder i den vestjyske region. Vi arbejder målrettet for en grøn omstilling af det danske samfund og bæredygtige løsninger inden for vedvarende energi, og derfor arbejder vi seriøst i partnerskaber med vores kunder for at understøtte FN's Verdensmål.

SØG STILLINGEN

